
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

133/17

Adquisición Gasoil y tickets de combustible para la flota vehicular y los empleados de la Inst.

NAS, EIRLRazón Social: RNC-130171238

C/ LEOPOLDO NAVARRO NO. 26, ENS. MIRAFLORESDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

03/08/2017

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-133

Descripción:

Obra:

2017-PE-36Trámite de Compra asociado:

RD$  461,760.00Total:

809-688-7382Tel:

Nombre Comercial: NAS, EIRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Gasoil para las plantas

Tickets combustible 500

Tickets combustible de 200

Tickets de combustible de 1,000

80

230

330

200

gal

ud

ud

ud

 147.00

 500.00

 200.00

 1,000.00

RD

RD

RD

RD

 11,760.00

 115,000.00

 66,000.00

 200,000.00

 11,760.00

 115,000.00

 66,000.00

 200,000.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

17435528

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-133

Subtotal
Total ITBIS

 461,760.00
 0.00

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Tickets de combustible de 300

230 ud  300.00RD  69,000.00

 69,000.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 Detalle

5

Observación:

IT

 461,760.00

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-133

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5

80
230
330
200
230

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


