

MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-133

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

17435528

Nro. Contrato / Año: 133/17 **Fecha:** 03/08/2017

Descripción: Adquisición Gasoil y tickets de combustible para la flota vehicular y los empleados de la Inst.

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: NAS, EIRL RNC-130171238

Nombre Comercial: NAS, EIRL

Domicilio Comercial: C/ LEOPOLDO NAVARRO NO. 26, ENS. MIRAFLORES Tel: 809-688-7382

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-PE-36 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 461,760.00

Observaciones:

Detalle

Modalidad Pago: Crédito

Τ	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
1	Gasoil para las plantas								
		80	gal	RD	147.00	11,760.00	0.00	0.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	11,760.00	
Ob	servación:								
2	Tickets combustible 500								
		230	ud	RD	500.00	115,000.00	0.00	0.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	115,000.00	
Ob	servación:								
3	Tickets combustible de 200								
		330	ud	RD	200.00	66,000.00	0.00	0.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	66,000.00	
Ob	servación:								
4	Tickets de combustible de 1,0	000							
		200	ud	RD	1,000.00	200,000.00	0.00	0.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	200,000.00	
Ob	servación:								
IR	MA RESPONSABLE AUT	ORIZADO							
	MANAGE AUTOMOLE AUTO	J. NILADO							
		Firma				Firma			
		Nombre y Apellido				Nombre y Apellido			
		, ,							



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-133

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

		Direction	Grai de Cor	ntabilidad Gubei	rnamentai			
etalle								
Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
Tickets de combu	ustible de 300							
	230	ud	RD	300.00	69,000.00	0.00	0.00	
					Total Otros	s Impuestos	0.00	
					Subtotal M	oneda Original	69,000.00	
bservación:								
						RI	0\$	
			Subtotal			46	1,760.00	
			Total ITBIS	t.a.a		0.0		
			Total Descue Total Otros I			0.0 0.0		
			Total	mpuestos			61,760.00	
							,	
RMA RESPONSA	BLE AUTORIZADO							
	Eirma					Firma		
	гіііІІа	Firma			гііііа			
	Nombre y Ap	ellido			Nomb	ore y Apellido		
	, ,							



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-133

	Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental						
	de Entrega						
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad				
1	80	DIGECOG	03/08/2017				
2	230	DIGECOG	03/08/2017				
3	330	DIGECOG	03/08/2017				
4	200	DIGECOG	03/08/2017				
5	230	DIGECOG DIGECOG	03/08/2017				
FIDM	A RESPONSABLE	ALITORIZADO					
LIKIV	A RESPUNSABLE	AUTURIZADU					
		Firma	Firma				
		Nombre y Apellido	Nombre y Apellido				